

平成 21 年 5 月 1 日

各 位

会 社 名 SBI ネットシステムズ株式会社  
 代 表 者 名 代表取締役社長 内山 昌秋  
 (コード番号 2355 東証マザーズ)  
 問 い 合 せ 先 経営企画部長 前田 真嗣  
 電 話 番 号 03-5447-2551(代表)

(訂正・数値データ訂正あり)「平成 21 年 3 月期決算短信」の一部訂正について

平成 21 年 4 月 24 日に発表いたしました「平成 21 年 3 月期決算短信」の記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には\_\_\_\_\_を付して表示しております。また、数値データにも訂正がありますので、訂正後の数値データも通知いたします。

記

訂正箇所 ①

1 ページ 3. 22 年 3 月期の連結業績予想

(訂正前)

3. 22 年 3 月期の連結業績予想(平成 21 年 4 月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日)

(%表示は通期は対前期、第 2 四半期連結累計期間は対前年同四半期増減率)

|                   | 売上高   |       | 営業利益 |       | 経常利益 |       | 当期純利益 |       | 1 株当たり当期純利益  |
|-------------------|-------|-------|------|-------|------|-------|-------|-------|--------------|
|                   | 百万円   | %     | 百万円  | %     | 百万円  | %     | 百万円   | %     |              |
| 第 2 四半期<br>連結累計期間 | 2,000 | 30.6  | 20   | △40.3 | 20   | △32.3 | 10    | 384.0 | 円 銭<br>23.94 |
| 通 期               | 5,000 | △17.4 | 40   | △6.6  | 40   | △15.7 | 20    | 106.1 | 47.87        |

(訂正後)

3. 22 年 3 月期の連結業績予想(平成 21 年 4 月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日)

(%表示は通期は対前期、第 2 四半期連結累計期間は対前年同四半期増減率)

|                   | 売上高   |       | 営業利益 |       | 経常利益 |       | 当期純利益 |       | 1 株当たり当期純利益  |
|-------------------|-------|-------|------|-------|------|-------|-------|-------|--------------|
|                   | 百万円   | %     | 百万円  | %     | 百万円  | %     | 百万円   | %     |              |
| 第 2 四半期<br>連結累計期間 | 2,000 | △30.6 | 20   | △40.3 | 20   | △32.3 | 10    | 384.0 | 円 銭<br>23.94 |
| 通 期               | 5,000 | △17.4 | 40   | △6.6  | 40   | △15.7 | 20    | 二     | 47.87        |

訂正箇所 ②

4 ページ 1. 経営成績 (1)経営成績に関する分析 ②翌期の見通し

(訂正前)

当社グループは、今期より取り組んでまいりましたSBIグループ各社との事業シナジーの向上と経営資源

の最大活用を来期はさらに推し進め、SBIグループにおける「システム関連生態系」のコア企業としての地位の確立を目指してまいります。

～中略～

以上により、平成22年3月期連結業績予想といたしましては、売上高 5,000 百万円(前期比△17.4%)、営業利益 40 百万円(前期比△6.6%)、経常利益 40 百万円(前期比△15.7%)、当期純利益 20 百万円(前期比△106.1%)を見込んでおります。

(訂正後)

当社グループは、今期より取り組んでまいりましたSBIグループ各社との事業シナジーの向上と経営資源の最大活用を来期はさらに推し進め、SBIグループにおける「システム関連生態系」のコア企業としての地位の確立を目指してまいります。

～中略～

以上により、平成22年3月期連結業績予想といたしましては、売上高 5,000 百万円(前期比△17.4%)、営業利益 40 百万円(前期比△6.6%)、経常利益 40 百万円(前期比△15.7%)、当期純利益 20 百万円を見込んでおります。

以上